
UCHWAŁA NR XXXVIII/384/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 21 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XXXIV/356/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie  
podziału gminy Stęszew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U.  z 2018 r., 
poz. 754 ze zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/356/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie  
podziału gminy Stęszew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r., poz. 2246), w załączniku wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w okręgu wyborczym nr 13, w kolumnie określającej granice okręgu wyborczego, wykreśla się ul. kpt. Pawła 
Szyftera, w związku z podjętą Uchwałą Nr XXXVI/371/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 23 kwietnia 
2018 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy w  miejscowości Strykowo.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi  
Wyborczemu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: 0464C52B-588B-48B6-AD02-F9B1959ECC6E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO

UCHWAŁY NR XXXVIII/384/2018

Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 21 czerwca 2018 r.

zmieniającej uchwałę Nr XXXIV/356/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Stęszew na okręgi wyborcze,

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

wyborczym

W związku z Uchwałą Nr XXXVI/371/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 23

kwietnia 2018 r., zmieniającą nazwę ulicy kpt. Pawła Szyftera i nadającą jej nazwę ul.

Jeziorna we wsi Strykowo, nastąpiła konieczność zmiany zapisu dotyczącego okręgu 13,

obejmującego część sołectwa Strykowo, na zapis eliminujący ulicę kpt. Pawła Szyftera, ale

niezmieniający granic tego okręgu.

Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom,

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza

Wyborczego w Poznaniu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej

wiadomości.

Biorąc powyższe ustalenia pod uwagę, podjęcie uchwały przez Radę Miejską Gminy

Stęszew jest uzasadnione.

Id: 0464C52B-588B-48B6-AD02-F9B1959ECC6E. Podpisany Strona 1




